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Innhold Salmen 02/2023:

Lederen i Lavangen har ordet
Hei, da var det tid for noen ord her igjen.

Vi har ikkje hatt den beste våren her i Nord. Til tross for en litt kald og sur vår, 
kun med noen få dager der vi har fått kjenne på litt varme og sommerstemning, 
så kan eg nevne at årets vårdugnad er gjennomført rundt kirken, med en 
formiddags og en ettermiddagsøkt. Det var greit oppmøte, og vi fikk unna en 
god del jobb. Deriblant gikk vi litt amok, og tynnet ut mye kratt rundt omkring, 
men vi rakk ikkje å bli helt ferdige med alt vi ønsket. Hjertelig takk til alle som 
deltok. Ett ønske for kommende år, er at det skal kommet tilsig av flere, og 
yngre, hender til denne koselige dugnadsstunden. 

Flaggstangen er også kommet på plass, etter at det gamle fundamentet ga etter 
for tidens tann.  Nytt fundament er kommet på plass med god hjelp fra lokale 
entreprenører. Takk også til dem.

I år står malingen av kirken som ett stort prosjekt i løpet av sommeren, det er 
ett firma som skal gjøre jobben. I tillegg er det behov for utbedring av vinduer 
på kirken, som ønskes å gjøres på dugnad, så herved inviteres alle til og sette 
av et par timer. Det vil bli satt uendelig pris på uansett hva du kan bidra med.
 
Det er også snart ferietid, noen har kanskje startet på ferien når dette leses. Det 
er bare å ønske alle en flott ferie med masse fint vær og håper at folket tar det 
med ro og nyter avslappende dager uten å  løpe etter tiden. 

God sommer 😊

Svein

Foto: Tor Magnus Østvik

trosopplæring i den norske kirke

Trosopplæring 
i Lavangen
Tekst: Redaksjonen Tekst og bilder: Ann Vigdis Storvoll

Trosopplæring 
i Salangen

Nina har sluttet som menighetsarbeider, og 
vi trenger derfor en erstatter. Er dette deg, 
eller noen du kjenner? Fleksibel arbeidstid, 
og trivelig kollegaer.
Kontakt kirkeverge Tonje Østvik for info:
to368@kirken.no/ mob. 913 61 247.

Det har ikke vært trosopplærings-
aktiviteter i Lavangen i vår.

Besøk i kirka
Vi hadde besøk av regnbue 
barna fra skolen i mars. Vi spiste 
pizza, jeg leste for dem og de fikk 
ei malebok med seg hjem. Ellers 
så lekte vi i kirkerommet.

Babysang
Vi hadde babysang, 4 samlinger 
i vår. Det var greit oppmøte og 
koselig å være i gang igjen. Vi 
hørte barnesanger, sang, pratet 
og drakk kaffe. Vi satser på 
samlinger igjen til høsten.

Krøllekveld
I mars vi hadde krøllekveld. 
Det kom seks toåringer og noen 
hadde søsken med seg. Vi hadde 
gjemt ett lam i kirkerommet 
og barna fant det, vi leste om 
lammet som var borte.
Barna fikk boller og saft. De fikk 
bok og lam med hjem.

Gudstjeneste på Fabeløya
Vi hadde gudstjeneste på Fabeløya 11. juni, men det kom 
dessverre ingen barn og unge. De som var der hadde en flott 
gudstjeneste med  grilling etterpå.

Tegneseriebibel 
Vi inviterte 10 
åringene hit 
etter skoletid. 
Først fikk de 
servert mat, 
vi hadde 
høyt l e sn ing , 
spilte spill og 
hadde en rebus. 
Deretter fikk 
de tegneserie-
bibelen med 
seg hjem. 
Det var godt 
oppmøte.
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AndaktAndaktLunefull sommer
Tekst: Grete Glemmestad, sokneprest Salangen

Foto: Tor Magnus Østvik

Vi venter stadig på varmere vær. 
Samtidig har nordlendingen en 
utrolig evne til å ta dagen og været 
som det er. Snøbyger den ene 
dagen skremmer ikke folk på 
disse breddegrader. Vi veit 
hvor vi bor er refrenget. 
Mens vi går og småfryser 
og lengter etter sol 
og varmere dager, 
grønnes det. Naturen 
lever og blomstrer 
i det fantastiske 
n o r d n o r s k e 
sommerlyset.

Jeg tenker vi her på 
disse breddegrader 
har en unik evne 
og raushet til å 
møte dagen som 
den er samtidig som 
vi lengter etter noe 
som er bedre. Jeg tror 
Gud kaller oss til det. 
Leve i nuet og bruke 
våre evner og ressurser 
uansett hvordan dagen 
måtte være. Samtidig har vi 
gjerne ønsker og drømmer 
som vi strekker oss mot. Når 
potetene kommer i jorda, blir det 
sikkert varmere. Vi tenker på alt vi skal 
gjøre når ferien kommer, alle båtturene og 

fisketurene og varme sommerkvelder 
på hytta når midnattssola skinner. 

Også var det alt som skulle 
fikses bare vi får litt bedre 

tid. Imens kler vi på oss 
ekstra sett med ullklær og 

kommer oss ut på tur.

Vi skal leve i nuet. 
Samtidig har vi mye 
fint å se fram til både 
her på jorda og på 
den dagen da vi tar 
farvel med livet på 
jorda. Vi kan se 
fram til et evig liv 
der blomstene står 
i full blomst og 
sola alltid skinner. 
Der vil Gud tørke 
tårene som renner 
nedover kinn, og 

de tårene vi har 
inne i oss vil Gud 

tørke med enda større 
kjærlighet. Der skal det 

ikke finnes sykdom eller 
smerte, ensomhet eller 

død. For Gud vil skape noe 
nytt og vil bo blant oss.

Må Gud velsigne dere alle 
sammen både i storm og stille denne 

sommeren!

Denne våren kom, som den alltid 
gjør, med spede knopper ytterst 
på greinene, små freidige blomster 
gjennomsnøsørp og mengder av 
gammelt løv på bakken. Da er 
det bare en ting å gjøre, samle 
sammen dugnadsgjengen, kle 

seg etter været og sette i gang 
med rakene. Noen koker kaffe 
og steiker vafler og andre går på 
kirkebakken og raker løv mens 
praten går. Det mange ikke vet er 
at denne tilsynelatende kjedelige 
og dagligdagse aktiviteten egentlig 
gir superkrefter. Det tapper faktisk 
ikke energi å være med på dugnad, 
det gir energi. Se bare på bildene, 

deler av årets dugnadsgjeng har 
fått påfyll av krefter og humør 
gjennom noen få timer med raking 
av løv, småprat om små og store 
verdensproblem og inntak av kaffe 
og vafler. Stor takk til alle som var 
med på årets dugnad, også de som 
ikke er på bildene. Har du også lyst 
på superkrefter? Bli med på neste 
års dugnad!

Til Lags aat alle kann ingen gjera;
det er no gamalt og vil so vera.
I fjor på denne tida gjorde 
menighetsrådet i Salangen et 
vedtak om å stenge porten inn til 
kirkegården, følelsen i dag er at det 
var og er et riktig vedtak. 

Allerede dagen etter ble portene 
stengt med en kjetting og en lås, 
følelsen i dag er at det var overilt og 
ikke en smart måte å sette vedtaket 
ut i livet på. 

Eg tykkjer stødt, at det høver best
aa hjelpa den, som det trenger 
mest.
Etter at brøytesesongen var over 
ble portene montert opp igjen i 
vår, uten lås. Desom har sitt daglige 
virke ved og på kirkegården sier 
at de ikke registrerer kjøring 
gjennom de åpne portene. Det kan 
virke som om hele prosessen fra i 
fjor, både støyen, argumentasjonen 
og fokuset på folkemunne har ført 
til en endring, og en ønsket sådan. 

Denne våren blir satt det opp 
et nytt skilt med tydeligere 
informasjon, og så håper vi at den 
nye trenden holder seg utover 
sommeren, slik at vi ikke trenger 
å låse på nytt. Dersom det allikevel 
blir nødvendig   så kan de som 
trenger bilen inn på kirkegården 
kontakte kirkekontoret for å få 
til en smidig personlig løsning. 

Ta dialogen med kirkekontoret 
direkte, ikke via digitale  
kanaler eller andre personer. 

Og kor du bryggjar og kor du 
bakar, d’er alltid ein, som det ikkje 
smakar;
Dilemmaet er vel akkurat det 
samme som i fjor. De som opplever 
at tiltaket legger en hindring i 
veien for besøk på kirkegården blir 
selvfølgelig lei seg, sint, oppgitt eller 
provosert. De tar utgangspunkt i 
eget liv, noe som er helt selvfølgelig, 
de er privatpersoner og kan tillate 
seg en subjektiv holdning. 

Menighetsrådet er ikke en 
person med en kjær slektning 
på kirkegården, eller en gammel 
far som er dårlig til beins. Rådet 
skal se på helheten, ta hensyn til 
kirkegårdsfreden, og tale saken til 
alle de som uten å heve stemmen 
også har en mening om hva som 
er riktig å gjøre eller ikke gjøre 
på en kirkegård. Dette objektive 
perspektivet snakker ikke alltid 
samme språk som enkeltpersonen.

og naar den eine daa gjerer Rop,
so ropar sidan den heile Hop.
Det er de to perspektivene som kan 
og bør møtes i denne diskusjonen. 
Men vi lever i tider der ulike digitale 
plattformer gir enkelte muligheten 
til å rope meninger ut i et offentlig 
(tom)rom. Disse stemmene 

har vi valgt å 
overse. Overlate 
det demokratiske 
ordskiftet til 
mennesker som 

roper inn i veggen og tror at 
de hører en annen person når 
deres egen stemme kommer 
tilbake og sier det samme? 
Det vil ikke menighetsrådet 
i Salangen være med på. 

D’er mange nog, som vil Domar 
vera og læ aat alt, som dei andre 
gjera.
Det har gått et år siden situasjonen 
oppsto, det ble en opprivende 
sommer for en del personer i fjor, 
på begge sider i debatten. Heldigvis 
virker det som at fokuset på saken, 
samt støyen i etterkant, faktisk 
førte med seg noe positivt. Mange 
ble klar over at den praksisen de var 
en del av, å kjøre for å stellegraver 
på kirkegården, var en snodig lokal 
tradisjon. En vane mange hadde 
uten at de tok inn over seg hva de 
faktisk var med på å opprettholde. 

Og da er vi kommet hit: De som 
faktisk trenger å kjøre, av mange 
ulike personlige årsaker, skal 
få den muligheten ved å gjøre 
behovet kjent for kirkekontoret. 
De andre må forsøke å tillegge seg 
en vane som ligner på den de andre 
5 millioner nordmennene har, 
nemlig bevege seg på kirkegården 
med den grad av respekt og høytid 
som stedet faktisk fortjener.
Takk til Ivar Aasen for hjelp med 
teksten.

Kjøring på kirkegården
Tekst: Andreas Bay

Dugnader
Tekst: Andreas Bay

Foto: Andreas Bay
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Kirkevalget 
Nytt i år er stemmerett fra 15 år

Tekst: Kirkerådet og Andreas Bay

Svein Fagerli
1.	 Tradisjonelle salmer, synes det er flott med 

de gode gamle, det blir mer liv i kirka når 
gamle travere synges og alle er med.

2.	 Kaker til kaffen, er glad i kaker, og det blir 
mere kos.

3.	 Lokal valgmulighet, som gir større mulighet 
til menigheten til å ha egne meninger.

4.	 Høymesse kl 11.00 er en god start på dagen, 
men er også åpen for andre tidspunkt for annen 
aktivitet.

5.	 Kirkebenker med god sitte komfort er foretrukket, mer ro 
og fellesskap.

6.	 Påskegudstjeneste er en flott tid med mye alvor og omtanke.
7.	 Jeg håper jeg kan være med å videreføre det vi har startet med, å få en flott 

kirke som er en bygning som folk blir stolt av og kan være en samlings plass 
for alle i sorg og glede.

1. plass
Inga Kristina Jonsson Eira
1.	 Liker tradisjonelle salmer best, men det 

kan være fint med moderne lovsang i noen 
tilfeller.

2.	 Liker begge deler like godt. Det er kaffen og 
samværet som er det vesentlige.

3.	 Balanse mellom felles praksis og lokale 
valgmuligheter.

4.	 Høymesse klokka 11 på søndager er mer 
høytidelige. Kveldsgudstjeneste klokken 18 er et 
godt supplement i ulike anledninger.

5.	 Ikke svart
6.	 Vil ikke prioritere mellom jule- og påskegudstjeneste. Like viktig både jul og 

påske.
7.	 Samisk i kirken ligger meg varmt om hjertet. Vil bidra med at samisk blir 

styrket i kirke.

2. plass

Bjørg Eirin Sveinsen
1.	 Ja takk, begge deler.
2.	 Samma det, kaffen er viktigst.
3.	 Mest mulig felles praksis.
4.	 Høymesse Klokken 11.
5.	 Dumt spørsmål, vi har jo benker.
6.	 Dumt spørsmål her og.  
7.	 For det første - møte opp på møtene og delta 

med mine synspunkter. Har ingen “prosjekter”, 
men ønsker å bidra med det jeg kan - der jeg 
kan.

3. plass

John  Kenneth Overgård
1.	 Begge deler, takk. Her ser jeg ingen grunn til 

å utelukke noen alternativer. 
2.	 Rundstykker -Ingenting er bedre enn 

nybakte ferske rundstykker. 
3.	 Jeg har tro på at menighetene selv vet best 

hva menigheten trenger og ønsker.
4.	 Høymesse klokka 11. Akkurat der er jeg 

konservativ, selv om jeg likte veldig godt 
kveldsgudstjenesten påskeaften i år.

5.	 Benker. Det er det jeg er vant til, også kan jeg sitte 
tettere inntil kona.

6.	 Jula med sine sterke familietradisjoner og feiringa av Jesusbarnet betyr mye 
for meg.

7.	 Jeg håper at jeg kan bidra til å få økt deltakelse rundt kirka. Vi møtes i kirka 
rundt alle de store hendelsene i livet. Om vi ikke støtter opp om kirkas arbeid 
i hverdagen vil ikke kirka være der på de store dagene.

4. plass

Lavangen

forstettelse neste side...

På de neste sidene vil vi 
presentere kandidatene til 
nominasjonskommiéene i Lavangen 
og Salangen.

Vi har spurt de seks første 
kandidatene i Lavangen og Salangen 
følgende spørsmål, og bedt de utdype 
litt hva de tenker:

1.	 Tradisjonelle salmer eller 
moderne lovsang?

2.	 Rundstykker eller kaker til 
kirkekaffen?

3.	 Mest mulig felles praksis på 
gudstjenestene eller store lokale 
valgmuligheter?

4.	 Høymesse klokka 11 eller 
kveldsgudstjeneste klokka 18?

5.	 Kirkebenker eller kirkestoler?
6.	 Julegudstjeneste eller 

påskegudstjeneste?
7.	 Hva håper du at du kan få 

anledning til å bidra med inn i et 
framtidig menighetsråd?

Din stemme teller i 
Kirkevalget
Er du en av de 3,5 millionene 
som er medlem i Den norske 
kirke? Da er din stemme viktig 
i kirkevalget! 

Når du stemmer, gir du en tommel 
opp til din menighet, og du er med 
på å bestemme hvem som skal lede 
den framover.

Kirken er til stede over alt i Norge. 
Den tar del i hverdagslivene våre 
og ved større og mindre hendelser 
i livet. I sorgen og i festen, i trøsten, 
sangen, leken og gleden. Kirken er 
åpen for alle fra vugge til grav. 

Kirken har rom for deg!
Hvordan vil du at kirken skal være? 
Ved kirkevalget 10.-11. september 
har du mulighet til å påvirke: 
Samtidig som kommunestyre- og 
fylkestingsvalget holdes, kan du 
også stemme fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, regionalt og 
nasjonalt nivå. Nytt av året er at du 
kan forhåndsstemme digitalt. Det 
gjør du på kirkevalget.no fra 10. 
august til og med 6. september. 

To valg
Kirkevalget er to valg: Du 
kan stemme på kandidater 
til menighetsrådet og til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Menighetsrådsvalg
Til menighetsrådsvalget i 
Lavangen og Salangen har en gjeng 
flotte medlemmer sagt ja til å være 

kandidater til menighetsrådene 
og lede menighetene de neste 
fire årene. I menighetsrådet 
stemmer du på enkeltpersoner. 
Du har mulighet til å gi inntil 
tre kandidater en ekstrastemme. 
Kandidatene med flest stemmer 
blir med i rådet.

Det siste året har vist oss at det 
lokale menighetsrådet faktisk 
har mulighet til å påvirke og ta 
viktige avgjørelser. Stenginga 
av kirkegården, som du kan 
lese mer om i denne utgaven av 
OverEie, kom etter behandling i 
menighetsrådet. Vil du være med å 
påvirke livet i din lokale menighet? 
Stem ved årets kirkevalg!

Bispedømmeråd
I valg til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet er du med på å 
bestemme hvem som skal utgjøre 
bispedømmerådet. Hvert av de 
elleve bispedømmene i landet vårt 
har et bispedømmeråd. 

Rådet ansetter blant annet prester 
og leder bispedømmet sammen 
med biskopen. Medlemmene 

av bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, det 
øverste representative organet i 
Den norske kirke. Når du stemmer 
i bispedømmerådsvalget er du 
dermed også med på å avgjøre 
hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. 

I dette valget stemmer du på en 
liste. Listene vektlegger ulike 
saker de vil jobbe for i kirken. I 
Nord-Hålogaland bispedømme 
stiller Bønnelista, Frimodig kirke, 
Nominasjonskomiteens liste og 
Åpen folkekirke lister.

I begge valgene er det mulig å gjøre 
endringer på listene for eksempel 
ved å gi personstemmer til enkelte 
kandidater. Hvilke endringer som 
er mulig, og hvordan de påvirker 
valgresultatet, kan du lese mer om 
på kirkevalget.no.

Les mer om kandidatene i 
Lavangen og Salangen her i 
bladet og for bispedømeråd 
og Kirkemøtet under Nord-
Hålogaland bispedømme på www.
kirkevalget.no

Godt valg!

Visste du at…
•	 Ca. 3 millioner nordmenn har rett til å stemme ved kirkevalget 10.-11. 

september.
•	 Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
•	 Ungdom har stemmerett i kirkevalget fra året de fyller 15. 
•	 Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til soknepresten. 

Medlemmene har ulik utdannings- og yrkesbakgrunn og mange er også 
aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet. 

•	 Til sammen skal om lag 7 000 rådsmedlemmer stemmes inn i kirkevalget 
2023.

Margrethe Cathrine Solvoll
1.	 Jeg liker både gamle og mer moderne salmer. 

Viktig å ta vare på gamle salmer, men også 
få inn flere moderne salmer som er mer i 
tiden vi er i nå.

2.	 Det er uansett for meg
3.	 Ikke svart
4.	 Kveldsgudstjeneste kl 18, fordi da er dagen på 

hell, og har mer ro.
5.	 Kirkestoler er nok mer behagelig, men kirkebenk 

går greit om man kan sitte på en pute.
6.	 Julegudstjeneste er en koselig å delta på. Da kjenner man 

virkelig på julefreden har senket seg.
7.	 Et felleskap. at kirken skal være en naturlig møteplass, spesielt for barn og 

unge. At de får et fint, trygt og godt forhold til kirken som et inkluderende 
felleskap.Jeg synes det er viktig å ha en kirke som er i utvikling og som skaper 
en kultur der man blir sett og hørt uten fordommer, og som er opptatt av å 
tenke nytt. 

6. plass

Dagfinn Antonsen
1.	 Jeg liker tradisjonelle salmer. Jeg liker 

salmene som jeg har vokst opp med, og har 
et nært forhold til dem.

2.	 Kaker, når en samles for å «småprate» er det 
godt med kaker. Rundstykker er mere mat.

3.	 Det kan godt være lokale valgmuligheter, 
men jeg liker den tradisjonelle liturgien.

4.	 Jeg ville nok ha foretrukket høymesse klokka 
11, men for meg er det uansett.

5.	 Det hadde vært fint med kirkestoler. Det er mere 
behagelig og gir en bedre opplevelse av det å sitte i kirka.

6.	 Jeg foretrekker julegudstjeneste. Juleevangeliet er fint å høre på, som har et 
budskap om nytt liv og håp, og gir et budskap om å gi rom og hjelp til de som 
trenger det.

7.	 Jeg håper å kunne være en aktiv bidragsyter i varetakelse av blant annet 
Lavangen kirke og det arbeidet som ligger i være medlem i menighetsrådet.

5. plass
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I dette nummeret skal vi se 
nærmere på to dager, en i juni 
og en i juli.  

17.6. Botolvsmesse/ botsok - 
symbol: Kors, strå, nepe eller 
abbedsstav

Botolvsmesse eller botsok, 17. juni, 
er en minnedag til ære for helgenen 
St. Botolv som levde i England på 
600-tallet. 

Dagen fikk betydning i Norge ved 
at Magnus Lagabøte sin landslov 
slo fast at lagtingene skulle åpnes 
på denne dagen. Dagen ble feiret 
som helligdag i Norge helt fram til 
rundt 1850.

10.7. Knutsok - symbol: Ljå

Knut med ljåen, 10. juli, var 
opprinnelig en kirkelig høytid til 
minne om den danske konge Knud 

den hellige, han led martyrdøden 
på denne dagen i 1086 etter at det 
brøt ut opprør blant danske bønder 
på grunn av det høye skattetrykket 
som fulgte av tronkrigen Knut 
kjempet mot England. 

Levningene etter Knut ligger i 
krypten i kongskirken i Roskilde. 
Ljåen som merke er brukt på dagen 
til St.Sunniva, derfor er det ei rive 
som er merket for dagen.

Tekst: Andreas Bay
Bilde: Symboler på primstavens sommerside (14.4.-13.10.).
http://www.sunnmiddelalder.net/samfunnet/dagligliv/105-primstaven

PRIMSTAVEN

Ungdommens frelserUngdommens frelser
Tekst: Gullkonfirmantene Lavangen kirke 2023
Salmenote: Rop det ut, 7. opplag - Lunde forlag

Min salme|Mu sálbmaMin salme|Mu sálbma

Vi var konfirmert i Lavangen kirke 
i 1973, et lite kull på bare 15 elever.
Prest var Per Tønder. Og 
undervisningen foregikk på skolen 
og i kirken.

Vår salme er «Ungdommens 
frelser» av Olfert Ricard. Han var 
en dansk prest og forfatter, (født 
1872) og salmen stod i Landstads 
salmebok nr 763.

Dette er den salmen flest av 
oss gullkonfirmanter husker 
fra undervisningen med 
Tønder. Salmen ble sunget hver 
undervisningstime vi hadde med 
han. Han skrøt ofte av oss at vi var 
så flinke til å synge. 

Tønder spurte om vi ville ha med 
en salme på konfirmasjonsdagen, 
og da ble denne salmen valgt. Når 
vi skulle synge den i kirken, var det 
plutselig en annen melodi enn den 

vi kunne, ble litt skuffet da.
 
Salmen er enkel i tonen, og 
innholdet er til dels godt forståelig 
for ei ung sjel. Ungdommens 
frelser henvender seg spesielt til de 

unge og handler om bønn og 
kraften i Guds Ånd.
 
I sommer er vi gullkonfirmanter, 
og møtes igjen i Lavangen kirke til 
gudstjeneste 25.juni 2023.

Andreas Bay, Sjøvegan
1.	 Eg er glad i de gamle og kjente salmene, både å høra de og synga de. 

Då føler eg at eg deltar i ein kultur og tradisjon som er lang, og som 
ikkje bare er ein trend.

2.	 Når klokka er over 12 på formiddagen er eg litt saltsulten, derfor 
velger eg rundstykker, men tar gjerne et kakestykke etterpå. Ja til 
dessert etter alle måltid!

3.	 Eg liker at gudstjenester ligner på kvarandre. Sjøl om eg er langt 
hjemmefra vil eg gjerne kjenne igjen liturgi og gangen i gudstjenesten.

4.	 Den konservative delen av meg liker best klokka 11. Den delen av meg som 
vil bruka formiddagen på noe som tar lang tid, og kanskje et stykke borte, vil 
gjerne ha gudstjeneste klokka 18. Ja takk, begge deler.

5.	 Benker er finast å se på, stoler er best å sitta på.
6.	 Julegudstjenesten på julaften er litt hektisk, da kan eg godt vær hjemma og passepotetene. Men 

høgtidsgudstjenesten på 1. dag liker eg god, både til jul og påske. 
7.	 Eg håper at eg kan vær med og bidra til at kirka forblir ein viktig del av mennesker sitt liv, til kverdag 

og fest, lokalt og nasjonalt.

1. plass

Ann Kristin Bakkemo, 
Bakkemo
1.	 Ja takk, begge deler. Det er mye 

tradisjon ved å bruke de gamle 
salmene, men samtidig må vi 
fornye oss og tilpasse oss det 
moderne samfunnet

2.	 Kommer an på. 
3.	 Det er greit at noe ligger fast, 

selve rammen, oppbyggingen av 
gudstjenesten. Så kan det være mer fritt å 
velge bønner, vers osv. 

4.	 Noen ganger passer det å gå i kirka på formiddagen, og noen 
ganger passer det bedre på ettermiddagen. Jeg syns det er bra at vi 
varierer mellom disse to.  

5.	 Uansett, så lenge de er gode å sitte på 😉
6.	 Julegudstjeneste har jo vært en tradisjon, men går gjerne i kirka 

i påsken og. 
7.	 Jeg håper å være med å bidra til at menighetsrådet gjør gode 

beslutninger i saker som gjelder kirka og aktiviteten der. Å jobbe 
for fortsatt stor aktivitet i kirka, for alle aldersgrupper, og prøve å 
få opp antall deltakere på gudstjenester.  Ellers håper jeg å kunne 
bidra under gudstjenester som medliturg/tekstleser og lignende.

2. plass

Inger Mikalsen Strand, Sjøvegan
1.	 Jeg velger begge deler! Salmeskatten vår er mangfoldig og rik. Salme 

121 Jeg løfter mine øyne opp mot fjellene har vært med meg siden 
jeg var barn.

2.	 Først rundstykke og så kake, tusen takk 😊
3.	 Liker best at liturgien er gjenkjennelig. Trenger ikke være store lokale 

valgmuligheter, men åpen for valgmuligheter der det passer.
4.	 Takk begge deler!
5.	 Kirkestoler.
6.	 Det første svaret som kom fra hjertet, er påskegudstjeneste. Men 

julegudstjeneste er jo like fint.
7.	 Jeg ønsker å bidra til å bevare og utvikle menighetsrådets arbeid. Det er stor aktivitet i og 

rundt kirken med barne- og ungdomsarbeid og fellesskap med bønn og andre diverse utvalg som er 
viktige.

3. plass

Trine Dahlberg 
Torgersen, Rognså
1.	 Tradisjonelle salmer
2.	 Kaker til kirkekaffen
3.	 Store lokale valgmuligheter
4.	 Høymesse kl. 11 

(småbarnsfamilie 😉) 
5.	 Kirkestoler
6.	 Julegudstjeneste
7.	 Det jeg ønsker å bidra med er å 

fokusere på ungdommens stemme i 
menigheten, og hvordan vi kan legge til rette for god opplæring 
og oppfølging av konfirmanter. 

6. plass

Kristin Jørgensen Pedersen, Laberg
1.	 Ordet salme er gresk og betyr lovsang. Jeg synes at det er viktig med 

det vi er vant å synge i kirken og nye moderne lovsanger (salmer) i 
kirken. Vi fornyer oss med tiden. Innholdet i en salme og lovsanger 
handler om viktige sider i vår kristne tro. Det er viktig å ha fokus på 
å ta inn i kirkerommet sanger som dekker behovene. Fantastisk at vi 
kan møte konfirmanter som selv har musikkinnslag i kirken under 
konfirmasjonsgudstjenesten!

2.	 For min del ønsker jeg helst rundstykker/brødmat,  med fokus på 
kosthold. Er jo kveldsmat for noen. Men flott med begge deler.

3.	 Menighetsrådet kan godt ved oppnevne et gudstjenestevalg som jobber 
med lokal grunnordning for gudstjenesten. Gudstjenestene har etter min mening s t o r t 
mangfold og muligheter for variasjon.

4.	 Variasjon gjennom kirkeåret for min del. Da kan flere ha mulighet å møte.
5.	 Stoler kan flyttes på, da kan en jo endre på antallet. Benker kan lettere vaskes. Myke puter for 

sittekomfort.
6.	 Julegudstjenesten er jeg veldig glad i. Påsken kan gjerne være med radioen på.
7.	 Mitt bidrag inn i menighetsrådet, å bli en som kan bidra til å ta vare på kirken.  

5. plass

Elena Khenriksen, 
Sjøvegan
1.	 Jeg går for tradisjonelle 

salmer. Det er vår kulturarv 
og de er utrolig fine.

2.	 Begge deler. Noen ganger er 
det fint å gjøre litt mer stas 
med kakene.

3.	 Her er jeg litt usikker. Det må 
være noe til felles så folk kjenner seg 
igjen uansett hvor de kommer. Men folk i 
kommunen må føle at kirken følger med hva som skjer lokalt og 
støtte eller feire lokale hendelser. Så, begge deler.

4.	 Det er bra med variasjon.
5.	 Vi har det fint med stoler, synes jeg.
6.	 Begge deler. Det er veldig koselig å markere disse store dagene 

i kirka.
7.	 Jobber for at kirka er romslig nok for alle innbyggere i Salangen. 

Alle føler tilhørighet og trygget der.

4. plass

Salangen

På de neste plassene i Lavangen og Salangen 
er følgende kandidater:

7.	 Ole Peter Thoresen
8.	 Lill-Kristin Nilsen
9.	 Iris Monika Gjertsen
10.	 Inger Andreassen
11.	 Ståle Gabrielsen

7.	 Hanne Jorid Nordli, Øvre Salangen
8.	 Anne Merete Eig, Laberg
9.	 Torbjørn Paulsen, Laberg
10.	 Marthe Mariell Ratkje, Melen
11.	 Turid Grethe Lomås Hauglid, Seljeskog
12.	 Agnar Magne Fossbakk, Laberg
13.	 Torulv Klausen, Karavika
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Tlf: 913 60 509

Loabàga Suohkan
Lavangen kommune

Nesveien 7
9357 Tennevoll

Telefon 77 17 65 00/922 11 415
e-post: post@lavangen.kommune.no

Konto: 1503.38.86982

Camping
Cafe med middagssalg

Catering til alle anledninger

77 17 71 27
postmaster@lapphaugen.no

ALT INNEN SKILT, REKLAME, 
 PROFILERING

E-post: post@lavekst.no
Tlf: 777 10 317
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DESIGN
VISITTKORT

DM
LOGO

SKILTBILFOLIE
BILREKLAME

BANNER
ROLL-UP

FOLDERE
KLISTREMERKER

OPPSETT

Kontakt trykkeriet i 
Nord-Troms:
777 10 317 

www.lavekst.no

V
A
S
K
E
R
I

V
E
D

TRYKKSAKER, SKILT, REKLAME?
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Livets gang | Eallin bálgá

Flaggstang ved kirka
Endelig til samtalegudstjenesten søndag 4.juni 
kunne flagget heises til topps igjen. Det er støpt nytt 
fundament og flaggstanga er tilbake der den hører 
hjemme.

Maling av kirka
Kirka skal endelig males. Menighetsrådet har fått 
tilskudd fra Lavangen kommune, Stiftelsen UNI, 
Lavangen entreprenør og fra mange private givere 
via spleis til malings prosjektet. Takk til alle givere 
som har gjort dette mulig. Vi gleder oss til å få tilbake 
kirkas opprinnelige prakt.

Det er HeKa bygg Gratangen som skal utføre jobben, 
og de er allerede godt i gang med skrapingen. HeKa 
bygg rapporterer om at arbeidet går etter planen. 

Nytt fra menighetsrådene 
Ođas searvegodderáđisLavangen Salangen

Tusen takk for all omtanke og gode 
ord i forbindelse med Inges bortgang.

Hilsen
Britt-Elin Lien
Eirik og Marianne

Vi vil takke for all oppmerksomhet, 
hjelp og støtte i forbindelse med Tollef 
Tollefsens dødsfall og begravelse.

Takk til Anitas Blomster og 
Begravelsesbyrå, Salangen Bo- og 
eldresenter og til Grete prest. Vi vil 
også takke alle som stilte med kaker 
og de som hjalp til i forbindelse med 
minnestunden. Spesielt takk til Janne 
Åsbakk og Anna Aglen Løkse. 

Takk for blomster og takk for 
minnegave til Skoghus Leirsted. Vi 
er også veldig takknemlige for at 
Finnsnes Musikklag, Hans Erik og 
Julia deltok med sang og musikk i 
«Tollefs ånd» i kirka.

Johanne, Ingeborg Margrethe og 
Ragnvald

	
		  Gravlagte

Lavangen kirke:
30.03.23	 Hansine Marie Pettersen, f. 1929
13.06.23	 Åge Overgård, f. 1938

Salangen kirke:
29.03.23	 Max Harald Kaspersen, f. 1953
26.04.23	 Inger Bekkeli, f. 1952
28.04.23	 Tollef Olai Tollefsen, f. 1921
31.05.23	 Lill Gurine Treland, f. 1938
21.06.23	 Sigmund Harold Odvar Samuelsen, f. 1938
23.06.23	 Stig Olsen, f. 1954

Elvenes kapell:
24.05.23	 Gjerd Hulda Borøy, f. 1942
23.06.23	 Steinar Nikolai Ingvald Bekkås, f. 1939

		  Døpte

Lavangen kirke:
23.04.23	 Othelie Sienna Engvoll Svendsen

Salangen kirke:
30.04.23	 Karna Marie Nordgård Martinsen, 	
		  Løksebotn grendehus
28.05.23	 Erle Dahl Kroken

Elvenes kapell:
Ingen

		  Vigde

Lavangen kirke:
18.03.23	 Linn Heidi Helgesen og 		
		  Tore Alertsen

Salangen kirke
Ingen

Elvenes kapell
Ingen

Torsdagstreffet har sommerferieTorsdagstreffet har sommerferie

Torsdagstreffene i Salangen kirke har nå tatt 
sommerferie. Vi takker alle som så trofast har møtt 
opp. 

En spesiell takk til Anna og Christian Andersen 
som har vært med på å holde «hjulene» i gang i 
mange, mange år og som nå ønsker å «pensjonere» 
seg. 

God sommer til dere alle, vi starter opp igjen med 
torsdagstreff 14.september.

Hilsen Inger, Enok, Tor Ivar og Sissel

Cafe Oasen under millionfisken
Cafe Oasen arrangeres i menighetssalen lørdag 1.juli 
klokken 12.00 – 15.00. Her serveres det rømmegrøt, 
risengrynsgrøt, kaffe og kaker.

Årsregnskap 2022
Regnskapet for 2022 er avsluttet og godkjent av revisor 
med et mindreforbruk på kr 72 508,-.
Mindreforbruket avsettes til disposisjonsfond.

Så langt ser kledningen veldig bra ut, og det er ikke 
funnet råteskade.

Årsregnskap 2022
Regnskapet for 2022 er avsluttet og godkjent av revisor 
med et mindreforbruk på kr 7 549,-.
Mindreforbruket avsettes til disposisjonsfond.
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Returadresse:
Salangen Menighet

Salangen Kirke
9350 SjøveganGudstjenester | Ipmilbálvalusat

Følg gjerne med på Lavangen og Salangen menighet på Facebook da endringer kan forekomme.

Søndag 2/7									         Salangen kirke kl. 11.00
5.søndag i treenighetstiden						      Millionfisken/
Gullkonfirmanter

Søndag 9/7				    Lavangen kirke kl. 18.00
6.søndag i treenighetstiden	 Kveldsmesse

Søndag 16/7									        Elvenes kapell kl. 11.00
7.søndag i treenighetstiden						      Gudstjeneste m/dåp

Søndag 23/7				   Lavangen kirke kl. 11.00
8.søndag i treenighetstiden	 Gudstjeneste med dåp

Søndag 30/7									        Salangen kirke kl. 18.00
9.søndag i treenighetstiden						      Kveldsmesse

Søndag 6/8				    Lavangen kirke kl. 18.00
10.søndag i treenighetstiden	 Kveldsmesse

Søndag 13/8									        Storhaugen kl. 13.00
11.søndag i treenighetstiden						      Friluftsgudstjeneste

Søndag 20/8				   Lavangen kirke kl. 11.00
12.søndag i treenighetstiden	 Høymesse
										        
Søndag 27/8									        Salangen kirke kl. 18.00
13.søndag i treenighetstiden						      Kveldsmesse
										          Skolestart – 6-åringer

Søndag 3/9				    Lavangen kirke kl. 18.00		  Salangen kirke kl. 11.00
Vingårdssøndag			   Konfirmantpresentasjon		  Konfirmantpresentasjon

Søndag 10/9				   Lavangen kirke kl. 11.00		  Salangen kirke kl. 11.00
15.søndag i treenighetstiden	 Høymesse				    Høsttakkefest/familiemesse
	
Søndag 24/9									        Salangen kirke
17.søndag i treenighetstiden						      Kveldsmesse kl. 18.00
										          Menighetskveld

Lavangen SalangenDato
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